UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /CV-PGDĐT
V/v công nhận sáng kiến; đánh giá,

công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp
dụng của sáng kiến năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Miện, ngày     tháng 02 năm  2025

  Kính gửi:   - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;
- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

Căn cứ công văn số 2230/SGDĐT-VP ngày 25/10/2024 của Sở Giáo dục và
Đào tạo (GD&ĐT) về việc công nhận sáng kiến; đánh giá, công nhận phạm vi ảnh
hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến năm học 2024-2025.

Nhằm thúc đẩy phong trào thi đua lao động sáng tạo trong ngành giáo dục,
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện đề nghị các trường Mầm non, Tiểu
học, THCS và Trung tâm GDNN-GDTX huyện chỉ đạo, triển khai, thực hiện tốt một số
nội dung liên quan việc công nhận sáng kiến; đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng,
hiệu quả áp dụng của sáng kiến năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Việc công nhận sáng kiến; đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả
áp dụng của sáng kiến năm học 2024-2025 : thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số
1723/SGDĐT-VP ngày 06/12/2022 của Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn xét công
nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công
tác thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023.

2. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và Trung tâm GDNN-GDTX huyện
gửi hồ sơ đề nghị đánh giá, công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng
kiến năm học 2024-2025 về Phòng GD&ĐT (qua đồng chí chuyên viên phụ trách cấp
học) vào ngày 11, 12, 13 tháng 3 năm 2025. Bản điện tử của danh sách sáng kiến và
dữ liệu sáng kiến gửi vào địa chỉ : sangkienthanhmien@gmail.com.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Miện đề nghị
các đơn vị kịp thời, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;
- Website Phòng;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Anh Tuấn

mailto:sangkienthanhmien@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:16:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:18:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:18:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:18:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!